

REBI ApS

Margrethevej 5
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2019

Rene Eghammer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REBI ApS
Margrethevej 5
4690 Haslev

CVR-nr: 32287409

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været konsulentassistance samt investering i såvel børsnoterede værdipapirer som unoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har givet et underskud før skat på 64.118 hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har haft væsentlig påvirkning på regnskabsåret 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		133.411	99.968
Eksterne omkostninger		-52.832	-61.824
Bruttoresultat		80.579	38.144
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		80.579	38.144
Andre finansielle indtægter		1.575	9.079
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-146.272	-41.811
Ordinært resultat før skat		-64.118	5.412
Skat af årets resultat		0	-1.188
Årets resultat		-64.118	4.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.118	4.224
I alt		-64.118	4.224

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		177.488	228.520
Varebeholdninger i alt		177.488	228.520
Tilgodehavende skat		10.347	9.006
Andre tilgodehavender		214.795	100.000
Tilgodehavender i alt		225.142	109.006
Andre værdipapirer og kapitalandele		616.245	697.895
Værdipapirer og kapitalandele i alt		616.245	697.895
Likvide beholdninger			31.705
Omsætningsaktiver i alt		1.018.875	1.067.126
Aktiver i alt		1.018.875	1.067.126

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		208.851	272.969
Egenkapital i alt		333.851	397.969
Gæld til banker		6.782	0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		678.242	669.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		685.024	669.157
Gældsforpligtelser i alt		685.024	669.157
Passiver i alt		1.018.875	1.067.126

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret